
 

 

Должина*ширина*висина (мм)                                                                     4630/1925/1871 

Меѓуоскино растојание (мм)                                                                                              2745 

Тежина на возило (кг)                                                                                                         2140 

Бруто тежина на возило (кг)                                                                                              2565 

Седишта                                                                                                                                       5 

Резервоар за гориво (л)                                                                                                          75  

Потрошувачка на гориво                                                                                                       8.5 

Зафатнина на мотор (ml)                                                                                                      2.00    

Макс.моќност (kw/rpm)                                                                                                   120 kw 

Макс.вртежен момент (nm/rpm)                                                                                         380 

Тип на гориво                                                                                                                     Дизел  

Менувач                                                                                                                                  8АТ 

Модел                                                                                         FF со погон на предни тркала 

Гуми                                                                                                                             265/65 R17 

Резервни гуми                                                                                         Со целосна големина 
 

Цена:     3.059.100 мкд                                                                         

                49.500 €                                                                                                      ЦИЛАЗ 

                                                                                                                                                   02 2442 451   cilaz@t-home.mk 

Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска противредност (1еур = 61.8мкд)  

Произведувачот го задржува правото без предходна најава да ги промени цените и спецификацијата на возилата 

 


